
Referat fra møte i FAU 17.10.2011. 

 

Tilstede: 

Liv Berit Fagertun, Knut Hugo Eliassen, Marita Løvli, Trond Fagerli, Jorunn Edvardsen, 
Hanne Pedersen, Børre Olsen, Berit Johanne Sletten og Wenche Isaksen. 

 

Sak 1. Melkekassepenger – lekeapparat 

Trond Fagerli har undersøkt priser på lekeapparat, da 4 seters dessestativ, 
gressforsterkningsmatte ++, og sum komplett anlegg vil da komme på kr. 48 000,-.  

Skolen har søkt om budsjettmidler til lekeapparat, og dette blir avklart i løpet av januar 2012. 
Det er enighet om at det avventes med å kjøpe lekeapparat via midler som FAU rår over til at 
det er avklart hva skolen får via budsjettmidler. Siden det er store kostnader med å kjøpe 
lekestativ så må det også avklares hvor mye penger som står på konto til FAU slik at en ikke 
risikerer å ikke ha midler til andre formål. 

 

Sak 2. Storforeldremøte  

Maria Wingstad og helsesøster kan ikke møte 02.11.2011, men det passer uken etter. Det 
avtales derfor at storforeldremøtet endrer tidspunkt til Mandag 07.11.2011, kl. 19.00. 

I den forbindelse bes det om 1 bakverk fra hver klasse, og hver klasse må også stille opp 
med 2 hjelpere. Oppgave under storforeldremøte vil være å sette ut kaker, kafedrift, 
rydding og lignende. De som skal hjelpe til må møte opp ca 1 time før møtet, dvs. kl. 
18.00. 

Hanne Pedersen får fullmakt til å handle på Prix til møtet. NB. Vekslepenger. 

Priser i forbindelse med salg: Kaffe kr. 10,-, kake kr. 20,- og brus kr. 20,-. 

 

Berit Johanne Sletten sender mail til Fylkesmannen og informerer dem om storforeldremøtet, 
og inviterer dem til møtet siden skal snakkes om enkeltvedtak. 

 

Sak 3. Overnattingstur for 4 og 6 klasse (lønn til lærere). 

Sak er ferdigbehandlet av skolen. Klassene drar på tur.  

 



Sak 4. Fronter 

Hva kan elevene?  Noen elever legger inn oppgaver på fronter, men ikke alle. Alle elever fra 
6. klasse får passord for å ha tilgang til fronter. 

Hva legges ut på fronter? Årsplaner. Brukes til kommunikasjon mellom lærere. 

Fremtidige planer om læring av fronter? Det satses videre på fronter.  

For å få avklart hvor mye fronter brukes i hver klasse anbefales det at klassekontaktene i 6-10 
klasse forespør kontaktlærene om hvor mye fronter brukes i skolen. 

 

Sak 5. Tilbakemelding fra rektor/skole angående sluttmelding fra tilsyn som har vært 
fra skolen. 

Børre og Berit opplyser at de totalt sett har fått gode tilbakemeldinger fra Fylkesmannen.  

De har fått gode tilbakemeldinger i forhold til planarbeid på skolen. Det psykososiale 
gjennomsyrer alle planer. Det er gitt god tilbakemelding på at det er godt samarbeid med 
elevråd, FAU, og at de har et klart ordensreglemang.  

Det som de har fått merknader om er at de ikke har referat fra SMU, og dette må på plass. 
SMU må være lovlig valgt, og det må være minst 3 foreldre.  

Administrasjonen må i større grad få informasjon om hendelser som skjer i klasserom i fra 
klassestyrer, dette slik at skolen kan følge bedre med. 

Skolen har fått merknad i forhold til manglende enkeltvedtak. Det er saker hvor det skulle ha 
vært gjort enkeltvedtak, og det er da manglende dokumentasjon og skrifteliggjøring av tiltak. 

Skolen vil fortløpende følge opp de punkter som de har fått merknader om, slik at disse 
tingene kommer på plass. 

6. Søknad fra 10 klasse om kantinedrift. 

Skolen spør om råd i forbindelse med at 10 klasse har søkt om å få drive kantinedrift på 
fredager for å få inntekt til klassetur. En foreldre vil være tilstede, og det vil da være aktuelt å 
selge pizza, landgang, iste, litago og lignende 

Saken drøftes i FAU, og det foreslås at det åpnes for kantinedrift 1 gang pr. måned. 

 

 

 

 



7. Eventuelt 

Valg av SMU/ møtedato: 

Liv Berit Fagertun og Jorunn Edvardsen er allerede valgt inn i SMU. Som tredje 
foreldrerepresentant velges Marita Løvli, og vara er da Trond Fagerli. 

Dato for SMU-møte settes til 02.11.2011, kl. 16.00. 

 

Retningslinjer for 10-klassetur: 

Rektor informerer om at det er sendt svar på mail til kontaktperson for 10. klasse. Det vises til 
ordensregelmentet. Turen må være faglig begrunnet, det må være økonomi for å gjennomføre 
turen og elevene må skriver under på kontrakt i forkant av turen slik at de vet hva de har å 
forholde seg til. 

 

Informasjon om kassererrollen: 

Hanne Pedersen etterlyser informasjon om kassererrollen. Hun anbefales å snakke med Gunn 
Inger på skolen. Ellers så vil hun sikkert kunne søke råd hos Else Mari Hamnvik som var 
kasserer forrige skoleår. 

 

Neste FAU-møte: 28. november 2011, kl. 17.00 – 18.30. 

 

Referent: Wenche Isaksen 

 

 

 

 

 

 


